
Bu belge güvenli
Adres : Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü - Ortaöğretim Şubesi 
Selçuklu Mah.Adnan Kahveci Cad. No:24 Kat 1 Merkez/Afyonkarahisar

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Atilla ÖZBAY         
Telefon No : 0 (272) 213 76 04 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://afyon.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  4f99‐3746‐36f9‐9f58‐76bf  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-821.05-45532427 11.03.2022
Konu : "SMA İle Yaşamak" Konulu
               Resim Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 10.03.2022 tarihli ve 45458617 sayılı yazısı.

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneğinin, Türkiye geneli tüm resmî / özel ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerine yönelik düzenlenen "SMA ile Yaşamak" konulu resim yarışması ile ilgili Bakanlığımız 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz http://afyon.meb.gov.tr/ web 
adresinde yayınlanmıştır.

İlgili yarışmanın resmî/özel tüm ilkokul, ortaokul, lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine 
duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                        Metin YALÇIN
                                                                                                                Vali a.          
                                                                                                   İl Milli Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:   
Gereği:                                                                              Bilgi:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM) - Temel Eğitim Şubesi
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel tüm ilkokul, - Din Öğretimi Şubesi
  ortaokul, lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine - Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi - Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Şubesi
  (Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere) - Özel Öğretim Kurumları Şubesi



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Mehmet Tolga KÖLEOĞLU         
Telefon No : 0 (312) 413 57 03 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://ogm.meb.gov.tr/            Faks:3124180739         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  1ac6‐9097‐3e4d‐b377‐424d  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-45458617 10.03.2022
Konu : SMA ile Yaşamak Resim

  Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi
              b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 10.02.2022 tarihli ve 43231242 sayılı yazı.

 c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05-44994785 sayılı yazımız.

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneğinin, Türkiye geneli tüm resmî / özel ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerine yönelik, "SMA ile Yaşamak" konulu resim yarışması düzenleme talebi, ilgi (b) yazı ile 
bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî 
Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) 
Yönerge’nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde 
belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara 
titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek 
üzere, gönüllülük esasına göre, ücretsiz olarak yapılması ve etkinlik raporunun da  etkinlik başvuru 
sahibi SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde 
http://meb.ai/ondf3 bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra 
ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica  ederim.                                      

                                                                                                                  Serkan KOCABAŞ
                                                                                                                         Bakan a.
                                                                                                                        Daire Başkanı

Ek: Yarışma Şartnamesi ve Ekleri
Faaliyet İrtibat No: 0 (222) 335 57 62

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
B Planı                                                               Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

                   Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Gen. Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

                                                                                              Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müd.
                                                                                              SMA Hastalığı ile Mücadele Derneğine



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  A. Yaman DURMUŞOĞLU         
Telefon No : 0 (312) 413 57 00 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: ogm_sosyaletkinlik@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: ogm.meb.gov.tr            Faks:3124180739         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  5846-e8f8-3c49-9080-01c0  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-44994785 04.03.2022
Konu : Sosyal Etkinlik Müracaatlarının
             Değerlendirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
  b) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
  c) 12.03.2020 tarihli ve 84037561-821.05-E.5339784 sayılı yazımız.
  d) Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kılavuzu.

 Bakanlığımıza bağlı resmî / özel okul ve kurumlarda öğrenci, öğretmen ve eğitim kurumu 
yöneticilerinin katılımı ile ilgi (b) Yönerge hükümleri doğrultusunda yapılması planlanan il / ilçe, ulusal 
ve uluslararası düzeydeki sosyal etkinliklerin tedbiren iptal edildiği ilgi (c) yazımız ile bildirilmişti.

 2021-2022 eğitim öğretim yılına yüz yüze başlanması ile normalleşme sürecine dair  ortaya çıkan 
ihtiyaçlar doğrultusunda ilgi (c) yazı kapsamındaki söz konusu sosyal etkinliklerin Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesinde alınan kararlar, Sağlık Bakanlığı ile Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri ve ilgi (d) 
Kılavuzda belirtilen esaslara uygun olarak yüz yüze gerçekleştirilebileceği değerlendirilmiştir.

 Bu doğrultuda, ilgi (a) Yönetmelik kapsamındaki faaliyetler ve ilgi (b) Yönerge çerçevesinde 
Bakanlığımız merkez teşkilatı birimleri ile il / ilçe millî eğitim müdürlüklerine yapılacak sosyal etkinlik 
izin müracaatlarına ilişkin değerlendirme süreçlerinin yukarıda belirtilen hususlar kapsamında 
yürütülmesi, salgının seyrini kontrol altında tutmak için belirlenmiş kural ve esaslara uyulmasına yönelik 
gerekli tedbirlerin Valiliklerce (İl Millî Eğitim Müdürlükleri) alınması gerekmektedir.

 Bilgilerinizi ve gereğini  rica ederim.

Petek AŞKAR
   Bakan a.

Bakan Yardımcısı 

Dağıtım:
A ve B Planı



SMA İLE YAŞAMAK KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği tarafından Türkiye genelinde bulunan; tüm resmi / özel ilkokul, 

ortaokul, lise öğrencilerine yönelik “SMA ile Yaşamak” konulu Resim Yarışması düzenlenmektedir. 

 

Bu yarışmanın amacı; SMA hastalığı ile ilgili toplumu bilinçlendirmek, hastalığın bilinirliğini artırmak 

ve ön yargılardan uzak, bilinçli bireylerden oluşan bir toplum profilinin oluşmasına katkı sağlamaktır.  

 

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği tarafından düzenlenen, Türkiye geneli; resmi / özel ilkokul, 

ortaokul ve lise öğrencileri arası “SMA ile Yaşamak” konulu resim yarışmasının şartnamesi: 

 

1. Yarışmaya ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri, 25 cm x 35 cm veya 35 cm x 50 cm ölçülerinde, 

resim kağıdına veya tuval üzerine yapılmış resimlerle katılabilirler. 

 

2. Yarışmaya katılım gönüllülük esasıyla ve ücretsiz olarak gerçekleştirilir. 

 

3. Her türlü resim ve boya malzemesini kullanmak serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, kuru boya, 

yağlı boya vb.) 

 

4. Yarışmanın konusu: “SMA ile Yaşamak” olarak belirlenmiştir. Tüm resimler belirtilen konunun 

yaratıcı ve gerçekçi şekilde işlenişine göre değerlendirilecektir. 

 

5. Her okul ve yarışmacı öğrenci, istediği sayıda resim ile yarışmaya katılabilir. 

 

6. Yarışma takvimi aşağıdaki gibidir. 

 

Resim ve Öğrenim Belgesi Teslimi 1 Mayıs 2022 

Eserlerin Değerlendirmesi 2 – 16 Mayıs 2022 

Sonuç Duyurusu 19 Mayıs 2022 

İtiraz 19 – 23 Mayıs 2022 

Ödül Töreni 28 Mayıs 2022 

 

 

7. Resimler ve öğrencinin eğitim gördüğü okula ait öğrenim belgesi en geç 1 Mayıs 2022 tarihine 

kadar “SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği – Batıkent Mahallesi, Geven Sokak, No: 5 / B 

Tepebaşı / Eskişehir” adresine, velisinin katılımı ve şartları kabul ettiğini belirten yazı (Ek – 1) 

ve Açık Rıza Onayı (Ek-2) ile gönderilmelidir. Gönderim ücreti katılımcıya aittir. 

 

8. Resimlerin arka yüzünün sağ alt köşesine, yarışmacı öğrencinin; adı, soyadı, doğum yılı, okulu, 

sınıfı, okul adresi, ili, okul telefonu, velisinin veya danışman öğretmenin (kişinin açık rızasıyla) 

telefon ve e-mail adresi açık olarak yazılmalıdır. Bilgileri eksik olan öğrencilerin resimleri 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

9. Bireysel olarak veya okullardan gönderilen resimlerin final elemeleri, SMA Hastalığı ile 

Mücadele Derneği Yönetim Kurulu tarafından belirlenen seçici kurul tarafından 2 Mayıs 2022 

– 16 Mayıs 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 

 



10. Seçici Kurul, Ahmet Avcı, Evren Yılmaz, Işıl Yurdagül, Kadir İstifçi ve Ortaokul Öğretmen ve 

Müdür Yardımcısı Seran Tepeoğlu’ndan oluşmaktadır. 

 

11. SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği yönetim kurulu üyeleri ve çalışanlarının çocukları 

yarışmaya katılamazlar. 

 

12. Yarışma sonuçları 19 Mayıs 2022 tarihinden itibaren www.sma.org.tr web sitesinde 

yayınlanacaktır. Ödül töreni 28 Mayıs 2022 tarihinde saat 13.00’da engelli erişimine uygun 

olan SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği’nin Batıkent Mahallesi, Geven Sokak, No: 5 / B 

Tepebaşı / Eskişehir adresinde yapılacaktır.  

 

13. Ödüller: 

Yarışmacılara verilecek alışveriş çekleri dernek bütçesinden alınmış olup, özel ödüller Teknosa 

tarafından verilmiştir. 

 

İlk, Orta ve Lise Olmak Üzere Birincilere: 5.000 ₺ Teknosa Alışveriş Çeki 

İlk, Orta ve Lise Olmak Üzere İkincilere: 4.000 ₺ Teknosa Alışveriş Çeki 

İlk, Orta ve Lise Olmak Üzere Üçüncülere: 3.000 ₺ Teknosa Alışveriş Çeki 

 

Ayrıca SMA hastası katılımcılarımız arasından yapılacak değerlendirme sonucunda, Teknosa 

desteğiyle aşağıdaki özel ödüller verilecektir: 

Xiaomi Akıllı Telefon, Oppo Watch Free Akıllı Saat, Lenovo Tablet ve JBL Hoparlör. 

 

 

*Ödüllerin öğrencinin gelişimi ve yaratıcılığı konusunda önemli ürünlerde kullanılması önerilir. 

 

14. Gönderilen tüm resimler, SMA Hastalığı ile Mücadele tarafından istenilen her yerde 

kullanılabilir. Eserlerin Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundan doğan yayma, çoğaltma, temsil, 

işlemi dijital iletişim de dahil, işaret ve görüntülü araçlarla umuma iletme hakkı sınırsız olarak 

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği'ne ait olup, yarışmacılar bundan telif hakkı için herhangi 

bir ücret talep etmeyeceklerdir.  

 

15. Katılımcı, ödül dışında herhangi bir telif hakkı kapsamında ücret talep edemeyecektir. 

Yarışmaya gönderilen eserlerin Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundan doğan tüm sorumlulukları 

katılımcıya aittir." 

 

16. Derece alsın veya almasın tüm eserler SMA Hastalığı İle Mücadele Derneğinin yürüttüğü 

etkinliklerde kullanılabilir. Bunun için eser sahibine herhangi bir telif ücreti ödenmez. 

Yarışmaya katılan eserler sahibine geri gönderilmez. Eser sahibinin hakkı saklı kalmak kaydıyla, 

resmin tüm imtiyazı SMA Hastalığı İle Mücadele Derneği'ne aittir. Yarışmaya katılan öğrenciler 

bu şartları kabul etmiş sayılır. 

 

17. Bilgilerini eksik ya da yanlış ilettiği tespit edilen kullanıcılar, ödül haklarını kaybederler. 

Kullanıcılar başkası adına ödül kazanamazlar. Profil bilgilerinin kendilerine ait olduğunu ve 

doğru bilgi içerdiğini kabul, beyan ve taahhüt ederler. 

 



18. SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği, önceden haber vermeksizin yarışmayı durdurma, 

değiştirme ve yarışmada hediye verilecek ödülü düzenleme / değiştirme hakkını Milli Eğitim 

Bakanlığı izni ve onayıyla saklı tutar. 

 

19. Yarışmaya katılan herkes, katılım koşullarını okuyup anlayarak peşinen kabul etmiş sayılır. 

 

20. Detaylı bilgi ve aydınlatma metni (Ek – 3) için SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği’nin 

www.sma.org.tr internet adresine başvurabilirsiniz. 

 

 

Ekler: 

Ek 1 – Veli İzin Formu 

Ek 2 – Açık Rıza Onayı 

Ek 3 – Aydınlatma Metni 



AÇIK RIZA ONAYI 

 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme Aydınlatma 

Metni ile yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve ……………..………………………………………… 

isimli okulda öğrenim gören velisi / birinci derece yakını bulunduğum …………………………………………….… 

isimli öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel veriler; işbu yarışmaya ilişkin faaliyet / etkinliklerin 

kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dâhil SMA 

Hastalığı ile Mücadele Derneği web sitesi olan www.sma.org.tr adresi ile sosyal medya hesaplarında  

paylaşılmasına; 

 

 

Onay veriyorum    

 

Onay vermiyorum  

 

 

 

 

Veli Adı Soyadı 

İmzası 

 

 

 

Öğrenci ya da Öğretmenin; 

 

Adı Soyadı : 

Okulu : 

Sınıfı : 

 

http://www.sma.org.tr/


 

AYDINLATMA METNİ 

 

 

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği tarafından, katılımcıların, velilerinin onayı ve/veya 

öğretmenlerinin bilgisi kapsamında, gönüllü olarak sunulan kişisel verileri, Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu kapsamında, “veri sorumlusu” sıfatıyla işleyebilecek olup, yasal 

zorunluluklar (örneğin bir mahkeme kararı ile talep edilmesi hali) dışında açıklanmayacaktır. 

 

Derneğimiz bu verileri satmayacak kiralamayacak ve / veya hiçbir şekilde 3. kişilerle 

paylaşmayacaktır. 

 

Yarışma sonuçları hakkında bildirimde bulunmak, ödülleri teslim etmek, yarışma kapsamındaki 

iletişimi sağlamak, yazışmalar göndermek, ilerleyen dönemlerde yarışmayı daha da etkin 

kılmak adına ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, istatistiksel bilgileri (tarayıcı 

tipi, coğrafi konum, yaş, cinsiyet, vb.) edinmek ve genel olarak katılımcı profilini belirlemek gibi 

amaçlarla, yasal mevzuatın zorunlu kıldığı ve izin verdiği ölçüde kullanacaktır. İlgili etkinlik / 

yarışma sona erdiği zaman otomatik olarak silinecektir. 

 

 

 

 

Yetkili; 

 

Adı Soyadı: 

Görevi: 

 

İmza 



VELİ İZİN BELGESİ 
 
 
 

Aşağıda kimlik bilgileri yazılı bulunan velisi bulunduğum okulunuz öğrencisi …………………………………’nin 
SMA  Hastalığı  ile  Mücadele  Derneği’nin  düzenlemiş  olduğu  “SMA  ile  Yaşamak”  konulu  resim 
yarışmasına katılmasına izin veriyorum. 
   
 
Gereğini arz ederim.  

 
 
 
 
                                                                                                         Veli Adı Soyadı 
                                                                                                                 İmzası 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Öğrencinin; 
 
Adı Soyadı  : 
Okulu    :   
Sınıfı    : 
Veli Telefon  : 
 
(Kendi Açık Rızası ile) 


